
 

 

 ------------------------------------------------------------------------------------------- 

Neděle – 10.9.- 23.neděle v mezidobí 

1. čtení - Ez 33,7-9 

Žl - Kéž byste dnes uposlechli jeho hlasu! Nezatvrzujte svá 

srdce! 

2. čtení – Řím 13,8-10 

Evangelium – Mt 18,15-20 

                  Dá-li si říci, svého bratra jsi získal. 

                           
Mše svaté     
 11.9. 12.9. 13.9.      14.9. 15.9. 16.9. 17.9. 

Drahotuše    8:00      17:00     8:00 

       Velká 
15:00 

Střítež n.L.  18:30 7:30 18:30  7:30  18:30 7:30   9:00 

Jindřichov     18:30         9:45 

 

Svátky v týdnu: 

• středa  Památka sv. Jana Zlatoústého 

• čtvrtek  Svátek Povýšení svatého kříže 

• pátek  Památka Panny Marie Bolestné 

 

strana 1 z 2 

 

Drahotuše Střítež n.L. Jindřichov 

Infolist farností 
 



Farnost oznamuje:  

• V Jindřichově 13.9. bude při mši svaté v 18:30 udělováno pomazání 

nemocných. Ke zpovědi bude možnost od 17:45hod. 

• Poutní slavnost k Povýšení sv. Kříže v kapli ve Velké je v neděli 

17.9. v 15 hod. 

• V Jindřichově v neděli 17.9. poděkujeme za úrodu. Můžete 

donést plody ze zahrádky či pole. 

• Dne 16.9. 2023 Dny evropského dědictví. Den otevřených památek 

na Hranicku. 

Kaple Povýšení sv. Kříže ve Velké; Kaple sv. Josefa, Slavíč; Poutní 

místo Kostelíček; Kostel Stětí sv. Jana Křtitele, Masarykovo náměstí 

https://kultura-hranice.cz/akce/dny-evropskeho-dedictvi-2023/ 

• Koncert skupiny Učedníci - neděle 8. října 2023 v 15 hodin v 

kostele sv. Vavřince v Drahotuších. 

Zazní průřez tvorby Josefa Hrubého ze starších nahrávek "Josef 

Egyptský", "Vzpomínky na Františka", "Mojžíš", "Racek", "Obrazy o 

nebi," "Bílá růže", až po současnost.  

Učedníci, jsou pro mnohé legendou a hrají pro oslavu Boha a radost 

všem lidem dobré vůle.  Mnoho jejich písní se využívá při 

bohoslužbách doprovázených rytmickou hudbou.  

• Ve dnech 13. – 16.10.2023 – Pouť rodičů, kteří přišli o dítě s 

přídomkem Dotkni se nebe k lidem, zasaženým ztrátou dítěte, 

kterým by mohl pomoct. http://osirelymrodicum.cz/. 

• První streamovací služba s křesťanskými filmy startuje v Česku a na 

Slovensku - https://filmana.cz/.  
 

Zprávy z děkanátu: 

• Ve dnech 15. až 17. září 2023 pořádá Centrum pro rodinu Jitřenka 

v Bezuchově Víkend pro matku a syna. Je to program, zaměřený na 

prohloubení vzájemného vztahu a společně prožitý čas. 

https://hranice.dcpr.cz/programy/pro-rodiny/718-v%C3%ADkend-

pro-matku-a-syna.html. 

 

Co se děje v diecézi:  

• Dne 23. 9. se koná tradiční oblíbená cyklopouť na poutní místo 

Turzovku. Sraz a zahájení na Bumbálce (parkoviště) v 7.30 h.  

https://kultura-hranice.cz/akce/dny-evropskeho-dedictvi-2023/
http://osirelymrodicum.cz/
https://filmana.cz/
https://hranice.dcpr.cz/programy/pro-rodiny/718-v%C3%ADkend-pro-matku-a-syna.html
https://hranice.dcpr.cz/programy/pro-rodiny/718-v%C3%ADkend-pro-matku-a-syna.html

